persona licitadora que ha obtingut la major puntuació, el contracte de les obres per a la 
reforma del  bar  de  Ca  la  Pruna  de  Pals,  mitjançant  procediment  obert  simplificat 
sumari o abreujat i tramitació ordinària (exp.núm.1360/2025), pel preu de trenta-tres 
mil vuit-cents vuitanta euros (33.880,00€), IVA inclòs. 

Quart.  Acceptar  les  millores  relacionades  a  la  proposició  presentada  el  25  de 
novembre de 2025 (2025-E-RC-4826), les quals passaran a formar part del contracte 
sense càrrec addicional per a l’Ajuntament de Pals:

Núm. Objecte

[...]

constitució de garantia definitiva, la formalització del contracte s’efectuarà mitjançant la 
signatura d’acceptació de la resolució d’adjudicació, de conformitat amb els apartats f) 
i g), respectivament, de l’article 159.6 de la LCSP.

Sisè.  Autoritzar  i  disposar  la  despesa  de  trenta-tres  mil  vuit-cents  vuitanta  euros 
(33.880,00€), derivada de l’adjudicació del contracte d’obres per a la reforma del bar 
de  Ca  la  Pruna  de  Pals,  mitjançant  procediment  simplificat  sumari  o  abreujat  i 
tramitació  ordinària  (exp.núm.1360/2025)  amb càrrec  a  l’aplicació  pressupostària  a